
ZARZĄDZENIE NR 163/2012
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 25 czerwca 2012 r.

w sprawie: przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Walim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z póżniejszymi zmianami), oraz Uchwały Nr XXIII/136/2008 Rady Gminy Walim 
z dnia 30 czerwca 2008 roku w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Walim 
i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomości wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BYENI-TMFGY-FRHGZ-NKDIC-UDBLV. Podpisany



do Zarządzenia Nr 163/2012 Wójta Gminy Walim z dnia 25 

czerwca 2012 roku. 

 
Lp. Położenie 

nierucho
mości 

Numer 
działki 

Powierzchnia Opis Nieruchomości Przeznaczenie 

1. Jugowice 170/10 0,21ha Działka niezabudowana, polożona przy 
ulicy Górnej w Jugowicach o kształcie 
regularnym. W ewidencji gruntów działka 
sklasyfikowana jest jako sad na pastwisku 
klasy IV 

Dotychczasowy plan zagospodarowania 
przestrzennego utracił wazność, natomiast 
Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego przeznacza 
działkę pod zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinnną oraz mieszkaniowo - rekreacyjną. 

2. Walim ul. 
Wyszyńsk
iego 13 

414/4 0,0488 ha Działka zabudowana budynkiem 
mieszkalnym zawierającym 7 lokali 
mieszkalnych i 2 lokale użytkowe, w tym 
sprzedane: 3 lokale mieszkalne i i 2 lokale 
użytkowe. Do zbycia na rzecz najemcy 
lokal mieszkalny numer 3. 

Zabudowa mieszkaniowa i usługowa. W ewidencji 
gruntów działka sklasyfikowana jako B - tereny 
mieszkaniowe. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BYENI-TMFGY-FRHGZ-NKDIC-UDBLV. Podpisany



Uzasadnienie
Nieruchomości wymienione w niniejszym zarządzeniu zostały przeznaczone do zbycia, w celu realizacji dochodów 
gminy ze sprzedaży mienia. Sporządziła: Marianna Gałkowska 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BYENI-TMFGY-FRHGZ-NKDIC-UDBLV. Podpisany


	
	
	



